
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3312

DETERMINA
N. 2895 DEL 15/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rostello Grazia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Passarin Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI E MUSEALI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
UNESCO - AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS 50/2016 
E S.M.I., DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO MONDIALE 
UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”. CIG: Z463871BC0



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3312

DETERMINA N. 2895 DEL 15/12/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rostello Grazia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UNESCO - AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL 
D.LGS 50/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO 
MONDIALE UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”. CIG: 
Z463871BC0

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue,

• Con Protocollo di Intesa del 30 maggio 2007 è stato approvato il primo Piano di Gestione 
(PdG) del Sito “La città di Vicenza e le ville del Palladio nel Veneto” iscritto nella WHL 
UNESCO nel 1994 con estensione nel 1996.

• Con Protocollo di Intesa del 12 luglio 2007 i soggetti responsabili del Sito hanno assegnato 
al Comune di Vicenza – Ufficio Unesco il ruolo di Soggetto referente per le finalità previste 
dalla L.77/06;

• Il Ministero per la Cultura (MiC) in data 22.10.2021 ha emanato l’ “Avviso per la 
presentazione delle proposte di intervento da finanziare ai sensi della Legge 77/2006”;

• Il 19 novembre 2021 (Pgn. 184453/2021) il Comune ha presentato la domanda di 
finanziamento con il progetto “Aggiornamento del Piano di Gestione”, approvato con 
delibera di Giunta Comunale n. 213 del 17.11.2021, per un costo totale di € 280.000,00, di 
cui € 250.000,00 finanziato dal MiC, e per € 30.000,00 a carico del Comune di Vicenza 
come quota di co-finanziamento;

• Con Decreto del Ministro della Cultura n.249 del 15.6.2022 è stato assegnato al Comune di 
Vicenza il finanziamento per il suddetto progetto per la somma di €  250.000,00.

• Con Delibera di G.C n.146 del 27.7.22 è stata effettuata la presa d’atto dell’avvenuto 
finanziamento, e incaricato il direttore del Servizio attività culturali e museali ad adottare i 
necessari provvedimenti per dare attuazione al progetto;

• Con determina dirigenziale n.1654 del 20.07.2022 si è proceduto all’accertamento in 
entrata  e alla approvazione della spesa per la somma relativa al finanziamento 
ministeriale.



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3312

DETERMINA N. 2895 DEL 15/12/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rostello Grazia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UNESCO - AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL 
D.LGS 50/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO 
MONDIALE UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”. CIG: 
Z463871BC0

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• Con Delibera di G.C. n. 146 del 27.07.2022  è stata effettuata la presa d’atto 
dell’erogazione del finanziamento succitato, dando disposizione al direttore del Servizio 
attività culturali e museali di procedere con l’attuazione al progetto.

CONSIDERATO CHE il progetto “Aggiornamento del Piano di Gestione”succitato prevede la 
realizzazione di un sito web specificatamente dedicato al Sito Patrimonio Mondiale Unesco “La 
città di Vicenza e le ville del Palladio nel Veneto”, quale strumento di riferimento per le attività di 
comunicazione del Sito.

VISTO:
• l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. come modificato 

dall’art. 51 del D.L. 77/2021 convertito con Legge n° 108 del 28/07/2021, il quale prevede 
che le stazioni appaltanti possono procedere agli affidamenti per servizi e forniture di 
importo inferiore a euro 139.000 mediante affidamento diretto anche senza previa 
consultazione di due o più operatori economici;

• le Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate 
dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097 del 26 ottobre 
2016 e aggiornate con delibera 206 del 1 marzo 2018;

• il combinato disposto degli art. 32 comma 2 e 14, art. 37, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i., si è ritenuto di procedere con affidamento diretto del servizio sul MePA, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.LGS. 50/2016 e s.m.i., previa indagine di mercato  con il  
confronto tra preventivi di 5 operatori economici sulla Piattaforma MePA agli atti del 
Servizio;

• come da verbale agli atti PGN. 196246 del 9.12.22, il preventivo più basso è stato 
presentato dalla ditta Forma S.r.l. di Vicenza per un importo di Euro 7.900,00 più IVA 22% 
pari a Euro 9.638,00 IVA compresa.

DATO ATTO che la proposta di offerta, riferita ai prezzi correnti e di mercato, è da ritenersi 
congrua, equa e conveniente per l'Amministrazione

DATO ATTO che l’aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell’ art. 32, comma 5, del D. Lgs n. 
50/2016, dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti di ordine generale autocertificati in 
sede di gara.



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3312

DETERMINA N. 2895 DEL 15/12/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rostello Grazia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UNESCO - AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL 
D.LGS 50/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO 
MONDIALE UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”. CIG: 
Z463871BC0

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

RITENUTO, di procedere all’aggiudicazione e di dare esecuzione anticipata all’appalto in oggetto, 
ai sensi dell'art. 32, commi 8  e 13 del Dlgs 50/2016, a decorrere dal 9 gennaio 2023, nelle more 
del perfezionamento della stipula del contratto, in considerazione della necessità di rispettare il 
cronoprogramma stabilito dal progetto “Aggiornamento del Piano di Gestione” finanziato dal 
Ministero della Cultura, soggetto a rendicontazione.

PERTANTO si procede all’affidamento diretto del servizio in oggetto alla ditta Forma S.r.l., sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip S.p.A., ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.LGS. 50/2016 e s.m.i.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 che approva il Bilancio di 
Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto che la spesa di cui alla presente determinazione è finanziata per € 9.638,00 I.V.A. e oneri 
professionali inclusi con assegnazione al Comune di un contributo da parte del Ministero della 
Cultura, come da D.M n. 249 del 15.6.2022;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Visto l'articolo 7, comma 6, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3312

DETERMINA N. 2895 DEL 15/12/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rostello Grazia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UNESCO - AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL 
D.LGS 50/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO 
MONDIALE UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”. CIG: 
Z463871BC0

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la Circolare n.3 del 23.11.2017 del Ministro per la semplificazione e la Pubblica
Amministrazione, la quale al punto 4 chiarisce le modalità ed i limiti per l’affidamento di incarichi di 
collaborazione nel settore pubblico;

Visto l'art. 32 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 20 febbraio 2019;

DETERMINA

1) di approvare, per i motivi indicati in premessa, la spesa di Euro 7.900,00 oltre IVA 22% per 
un totale di Euro 9.638,00 IVA inclusa, per l’affidamento del servizio di progettazione, 
realizzazione (configurazione, attivazione, pubblicazione) manutenzione e assistenza 
tecnica, del sito web istituzionale dedicato al sito Patrimonio Mondiale UNESCO “La città di 
Vicenza e le ville del Palladio nel Veneto”, mediante procedura di affidamento diretto sul 
MEPA, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla Ditta Forma 
S.r.l. - Corso SS. Felice e Fortunato 255/i, 36100 Vicenza – C.F. e P.IVA 02701940245 , 
Codice SDI: M5UXCR1 – CIG. Z463871BC0;

2) di dare atto che la spesa complessiva di Euro 9.638,00 I.V.A. 22%  inclusa, trova 
copertura nel codice impegno 148923 al capitolo di spesa n. 1105402 “Contributi MIBACT 
per gestione sito Unesco” del bilancio 2022/2024, finanziato in entrata dal Capitolo n. 
12600 “Contributi MIBACT per gestione sito Unesco” con fondi del Ministero della Cultura 
per il progetto “Aggiornamento del Piano di Gestione”, come da  determinazione n. 1654 
del 20 luglio 2022 ;

3) di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata, ai sensi dell’art. 32, 
comma 5, del D. Lgs n. 50/2016, alla verifica del possesso dei prescritti requisiti di ordine 
generale autocertificati in sede di RDO;

4) di ritenere di procedere all’aggiudicazione e di dare esecuzione anticipata all’appalto 
in oggetto, ai sensi dell'art. 32, commi 8  e 13 del Dlgs 50/2016, a decorrere dal 9 gennaio 
2023, nelle more del perfezionamento della stipula del contratto, in considerazione della 
necessità di rispettare il cronoprogramma stabilito dal progetto “Aggiornamento del Piano di 
Gestione” finanziato dal Ministero della Cultura, soggetto a rendicontazione.

5) di dare atto che non si ravvisano costi per la sicurezza derivanti da interferenze 
prodotte nell’esecuzione del servizio oggetto del presente appalto e non soggetti a ribasso, 
di cui all’art. 26, comma 3, del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i., e pertanto non è necessaria la 
redazione del D.U.V.R.I.;



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3312

DETERMINA N. 2895 DEL 15/12/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rostello Grazia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UNESCO - AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL 
D.LGS 50/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO 
MONDIALE UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”. CIG: 
Z463871BC0

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

6) di dare atto che ai sensi dell'articolo 192 del decreto legislativo n. 267 del 2000:
• il fine che si intende perseguire con il contratto è la realizzazione del sito web dedicato al 

Sito Patrimonio Mondiale Unesco “La città di Vicenza e le ville del Palladio nel Veneto”;
• il contratto ha per oggetto la il servizio di progettazione, realizzazione (configurazione, 

attivazione, pubblicazione) manutenzione e assistenza tecnica, del sito web istituzionale 
dedicato al sito Patrimonio Mondiale UNESCO;

• la forma del contratto stipula nel MEPA;
• le clausole essenziali saranno inserite nel contratto;
• la scelta del contraente è stata effettuata mediante indagine di mercato con confronto di 

preventivi con ricorso al MEPA di Consip S.p.A., ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente 
determinazione, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come 
modificato dall'art. 3 del D.L. 10/10/12, n. 174;

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono 
compatibili con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di 
finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 
n. 102;

9) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme 
e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e successive modificazioni;  

10) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.

11) di dare atto che l’affidamento del servizio è efficace, fra l’altro, dopo l’apposizione 
del visto di regolarità contabile del Ragioniere Capo e dopo la pubblicazione sul sito del 
Comune di Vicenza, ai sensi dell’art. 15, c. 2, del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e che in fase 
di liquidazione si verificherà il rispetto dell’art. 5, c. 5, del D.L. 78/2010 per quanto concerne 
i limiti dei titolari di cariche elettive;

12) di dare atto che Responsabile del procedimento per gli atti conseguenti la presente 
determinazione è Mauro Passarin, direttore del Servizio attività culturali e museali.                                                                             



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3312

DETERMINA N. 2895 DEL 15/12/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rostello Grazia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UNESCO - AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL 
D.LGS 50/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO 
MONDIALE UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”. CIG: 
Z463871BC0

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3312

DETERMINA N. 2895 DEL 15/12/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rostello Grazia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  UNESCO - AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL 
D.LGS 50/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL SITO WEB PER IL SITO PATRIMONIO 
MONDIALE UNESCO “LA CITTA’ DI VICENZA E LE VILLE DEL PALLADIO NEL VENETO”. CIG: 
Z463871BC0

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MAURO PASSARIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


